债权转让/交割日期通知

日期：2023年 5月

敬启者：

抵押贷款转让通知

本通知与 2023年 4月向您寄送的关于花旗银行（中国）有限公司（“花旗中国”）向富邦华一银行有

限公司（“富邦华一银行”）转让您的房产抵押贷款（包括债权及附属担保/保证权益）的《债权转让

通知》有关。我们谨此通知您，该转让的交割已经于 2023 年 5月 19日（“交割日”）完成。

请您注意：

- 于交割日起（含交割日），任何尝试通过您的指定还款账户向花旗中国做出的还款行为均不会被视

为您抵押贷款的还款。请向富邦华一银行还款。

- 花旗中国提供的抵押贷款还款相关的自动扣款服务已经自交割日起终止，花旗中国自交割日起将不

再从您的指定还款账户中自动扣款（如果您此前已订购此项服务）。

- 为了保证您日后的顺利还款，如您尚未在富邦华一银行开立还款账户，请您务必在向富邦华一银行

指定还款账号进行还款时将 2023 年 4 月向您寄送的《债权转让通知》中所列的您的 14 位抵押贷款

的参考编号填写在转账备注栏。

富邦华一银行指定还款账号：

人民币还款

收款户名 富邦华一银行

收款账号 787888000888

收款银行 富邦华一银行

收款银行行号 787290000019

外币还款

收款户名 Fubon Bank (China) Co., Ltd.

收款账号 787888000888

收款银行 Fubon Bank (China) Co., Ltd.

收款银行地址
3F-5F/18F-20F, Oriental Financial Plaza Tower A, 1168
Century Avenue, Pudong, Shanghai, China

SWIFT CODE FSBCCNSHXXX

若您有其他问题，或无法通过上述途径进行还款，请您与富邦华一银行联系。

如果您有任何疑问，建议您前往富邦华一银行网点咨询，或致电富邦华一银行服务热线：

1. 上海地区：962811；

2. 大陆非上海地区：021962811；

3. 港澳台及境外地区：008621962811；或长按 0后出现“+”号，再拨打 8621962811。

*接通后可按 4转人工服务，由专人处理相关贷款业务。

感谢您与我们之间的合作以及您一直以来的大力支持，我们就因此对您可能造成的不便之处深致歉意。

本通知已经由各发送主体适当授权，未加盖其公章不会影响通知效力。

此致

花旗银行（中国）有限公司（作为出让方）  富邦华一银行有限公司（作为受让方）